



Pravdzine Podróże

## WODOSPADY IGUAZU

**Kraj:** Argentyna, Brazylia

**Zobacz on-line:** <http://kiribaticlub.pl/212/>

Wycieczka na zamówienie do niesamowitych wodospadów Iguazu. Zobaczysz ten cud natury od strony argentyńskiej i brazylijskiej, odwiedzisz fantastyczny park ptaków i Park Narodowy Iguazu.

### PROGRAM WYPRAWY:

#### **1 DZIEŃ - FOZ DE IGUAZU**

Przylot na lotnisko Iguazu w Argentynie, transfer do hotelu \*\*\*, zakwaterowanie i odpoczynek. Chętni udadzą się wieczorem na Fiestę Brazylijską - kolację i występy taneczne w Foz de Iguazu (koszt ok. 60 USD).

#### **2 DZIEŃ - WODOSPADY IGUAZU (BRAZYLIA) - PARK PTAKÓW**

Aby zobaczyć panoramę wodospadów Iguazu, musicie przekroczyć granicę. Pojedziecie do Foz de Iguazu - miejscowości znajdującej na brazylijskim brzegu rzeki Iguazú. Dla spragnionych widoku z góry, możliwość przelotu helikopterem nad wodospadami (koszt ok. 180 USD).

W drodze odwiedzicie fantastyczny park ptaków występujących tylko w Ameryce (wstęp ok. 15 USD). Wracacie na noc do Argentyny do Puerto Iguazu.

#### **3 DZIEŃ - WODOSPADY IGUAZU (ARGENTYNA) - PARK NARODOWY IGUAZU**

Pojedziecie do Parku Narodowego Iguazú, aby podziwiać jedno z najwspanialszych widowisk przyrody - ogromne wodospady Iguazu po stronie argentyńskiej. Mimo panującego upału musicie przygotować coś przeciwdeszczowego i odpowiednią osłonę na aparat - kropelki wody pochodzące z wielkiego wodospadu dostają się wszędzie. Macie cały dzień na spokojne eksplorowanie tego olbrzymiego parku. Chętni mogą udać się na wycieczkę Gran Aventura, organizowaną przez Park Narodowy Iguazu. W programie wycieczki przejażdżka samochodami przez dżunglę, spacer po parku, rejs motorówką pod wodospad, spływ czółnem wzdłuż rzeki Iguazu (koszt ok. 60 USD). Wieczorem powrót do miasteczka.

#### **4 DZIEŃ - POWRÓT**

Transfer na lotnisko i wylot.

### CENA NIE OBEJMUJE:

- biletów wstępu do miejsc wymienionych w programie (Park Narodowy Iguazu, Park Ptaków)
- obowiązkowej składki na Turystyczny Fundusz Gwarancyjny i Turystyczny Fundusz Pomocowy: 26 PLN/os.
- atrakcji dla chętnych